
Постанова 

Вченої Ради ІПРЕЕД НАН України 

 

1. Заслухавши і обговоривши доповідну записку «Шляхи 

збалансованого розвитку українського ринку комбікормової продукції в 

системі суміжних ринків» (доповідач – с.н.с., к.е.н. Нікішина О.В.), Вчена 

Рада відзначає: 

– в доповідній записці побудовано відтворювальну модель системи 

суміжних до комбікормового ринків, ідентифіковано головні економічні 

проблеми розвитку його складових секторів, обґрунтовано стратегічні напрями 

розвитку українського ринку комбікормової продукції та комплекс 

регуляторних заходів, орієнтованих на ефективне використання 

природноресурсного та виробничого потенціалів у системі суміжних ринків; 

– елементами наукової новизни в доповідній записці є побудована 

відтворювальна модель системи суміжних до комбікормового ринків, комплекс 

науково-прикладних заходів щодо активізації відтворювальних процесів у 

системі суміжних ринків; 

– практична спрямованість отриманих рекомендацій обумовлена 

можливістю їх використання в ході розробки пропозицій щодо реформування 

діючого механізму регулювання комбікормового ринку. 

 

2. Вчена Рада постановляє: 

– схвалити рекомендації, викладені в доповідній записці; 

– адресувати пропозиції, розроблені в доповідній записці, Департаменту 

тваринництва Міністерства аграрної політики та продовольства України; 

– відповідальний за виконання рішення Вченої Ради – к.е.н., с.н.с. 

О. В. Нікішина. 

 

 

 

Голова Вченої Ради, 

академік НАН України, 

д.е.н., професор                                                                 Б.В. Буркинський 

 

Вчений секретар Вченої Ради, 

д.е.н., с.н.с.                                                                        Н. І. Хумарова 

 


